
PREFEITURA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Secretaria Municipal de Educação

E.M. NOÉ NOGUEIRA

PROFESSOR DE APOIO

Nº NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO

1 Marilza Malta 61 1º

2 Maracilva Damasceno Ferreira Barros 61 2º

3 Ivan Floriano 52 3º

4 Dalva Moura da Silva 42 4]

5 Lucielle Machado Fogaça 42 5º

PREFEITURA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Secretaria Municipal de Educação

E.M. 03 DEZEMBRO

PROFESSOR DE APOIO

Nº NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO

1 Irene dos Santos 51 1º

2 Simone da Silva Melo Torres 42 2º

PREFEITURA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Secretaria Municipal de Educação

E.M.I GABRIEL LAUREANO

PROFESSOR DE APOIO

Nº NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO

1 Mara Regina Souza da Silva 51 1º

2 Evelin Moura Areco 51 2º

3 Rosenilda Lisboa 42 3º

PREFEITURA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Secretaria Municipal de Educação

E.M.I PROFESSOR EUGÊNIO DE SOUZA

PROFESSOR DE APOIO

Nº NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO

1 Evelin Moura Areco 51 1º



PREFEITURA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Secretaria Municipal de Educação

C.E.I AMÁLIA MARTINS GAZZOTE

PROFESSOR DE APOIO

Nº NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO

1 Vitória Juçara Cotrin dos Santos 67 1º

2 Ana Lucia Lima dos Santos 59 2º

3 Dulcimara Cara Dehn Freitas 51 3º

4 Elisane Verissimo Pereira 51 4º

5 Elizabeth Martinez Benites Verissimo 51 5º

6 Mara Regina Souza da Silva 51 6º

7 Vilma Carla Dehn da Silva 42 7º

8 Ana Maria da Conceição de Oliveira Lima 42 8º

9 Lindinalva Pires de Souza 42 9º

10 Lucielle Machado Fogaça 42 10º

11 Leticia Keli do Nascimento Frank 42 11º

PREFEITURA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Secretaria Municipal de Educação

C.E.I RITA LOPES DE ANDREA

PROFESSOR DE APOIO

Nº NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO

1 Vitória Juçara Cotrin dos Santos 67 1º

2 Ana Lucia Lima dos Santos 59 2º

3 Dulcimara Cara Dehn Freitas 51 3º

4 Elisane Verissimo Pereira 51 4º

5 Dinamar Cara Dehn Lacerda Costa 42 5º

6 Vilma Carla Dehn da Silva 42 6º

7 Ana Maria da Conceição de Oliveira Lima 42 7º

8 Lindinalva Pires de Souza 42 8º

9 Lucielle Machado Fogaça 42 9º



10 Leticia Keli do Nascimento Frank 42 10º

PREFEITURA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Secretaria Municipal de Educação

E.M GUILHERME CORREA DA SILVA

PROFESSOR DE APOIO

Nº NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO

1 Odete Monteiro Maidana 67 1º

2 Pâmela Lopes Ferreira 67 2º

3 Vitória Juçara Cotrin dos Santos 67 3º

4 Ana Lucia Lima dos Santos 59 4º

5 Dulcimara Cara Dehn Freitas 51 5º

6 Armindo França de Souza 51 6º

7 Ozineia Martins dos Santos 51 7º

8 Valdiney de Souza Lopes 51 8º

9 Elisane Verissimo Pereira 51 9º

10 Mara Regina Souza da Silva 51 10º

11 Vilma Carla Dehn da Silva 42 11º

12 Ana Maria da Conceição de Oliveira Lima 42 12º

13 Lindinalva Pires de Souza 42 13º

14 Lucielle Machado Fogaça 42 14º

15 Leticia Keli do Nascimento Frank 42 15º

16 Marcelo Halbricht 22 16º


